
ROMÂNIA
JUDEŢUL CLUJ

MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII

_______________________________
Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului

Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010
Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368 002, interior 143; Fax (+40) 264 365 467

mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

HOTĂRÂRE
Nr. 111 din 18.09.2014

Privind aprobarea repartizării a două locuinţe pentru tineri destinate închirierii în municipiul
Câmpia Turzii, pentru anul 2014

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de 18.09.2014;
Analizând proiectul de hotărâre nr. 26012 din 08.09.2014, prin care se propune aprobarea repartizării a

două locuinţe pentru tineri destinate închirierii în municipiul Câmpia Turzii, pentru anul 2014, iniţiat de
Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Având în vedere procesul verbal al Comisiei Sociale, înregistrat sub nr. 24166 din 20.08.2014;
Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;
În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al mun.

Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;
Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În conformitate cu prevederile H.G. nr. 962/2001 privind aprobarea Normelor metodologice pentru

punerea în aplicare a prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe,
cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul dispoziţiilor art.36 alin.(2) lit. d) coroborat cu alin. (6) lit. a) pct. 17 şi art. 115 alin. (1) lit. b
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTARASTE:

Art. 1 - Se aprobă repartizarea a două locuinţe pentru tineri destinate închirierii în municipiul
Câmpia Turzii, pentru anul 2014, conform anexei ,care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 - Afişarea anexei la prezenta hotărâre se va face la sediul Primăriei Municipiului Câmpia
Turzii şi prin postare pe site-ul autorităţii locale.

Art. 3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului
Câmpia Turzii prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de specialitate
al primarului.

Art. 4 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Alin-Valentin SALAJEAN SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri au fost prezenţi 18).



Primăria Municipiului Câmpia Turzii, Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului
Operator de date cu caracter personal notificat cu nr. 16992/2010

Str. Laminoriştilor, nr. 2, Tel: (+40) 264 368 002, interior 143; Fax (+40) 264 365 467
mail: primaria@campiaturzii.ro; www.campiaturzii.ro

Anexa la HCL nr. 111/2014

LISTA DE REPARTIZARE A LOCUINŢELOR PENTRU TINERI DESTINATE
ÎNCHIRIERII ÎN MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII,

STR. GH. BARIŢIU NR. 38, BL. D64

Nr.
crt.

Dosar /număr şi an Numele şi prenumele Punctaj obţinut Număr
apartament

1. 4843/2005 Gaşcă Cristian 71 47
2. 10645/2005 Maier Victor Paul 71 1


	HOTĂRÂRE

